
Smlouva o spolupráci na řešení části projektu výzkumu a vývoje 
reg. č. NV18-05-00330 a poskytnutí části účelové podpory na jeho 

řešení

i.
Smluvní stra ny

Centrum  kardiovas kulárn í a  transplantač ní chirur gie  B rno
Pekařská 53, 656 91 Brno
IČ: 00209775, DIČ: CZ00209775

 

dále jen „př íjem ce“ na straně jedné

a

Ma saryko va univerzita
Středo evrops ký technologický inst itut
Sídlo: Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno
IČ: 00216224 DIČ: CZ00216224

m

dále jen „da lší účas tník" na straně druhé

uzavírají tuto smlouvu o spolupráci na řešení části projektu výzkumu a vývoje a poskytnutí části 
účelové podpory na základě výsledků 4. veřejné soutěže ve výzkumu a vývoji, experimentálním 
vývoji a inovacích vyhlášené dne 29. 5. 2017 Ministerstvem zdravotnictví České republiky (dále jen 
„poskytovatel“) v rámci Programu na podporu zdravotnického aplikovaného výzkumu a vývoje na léta 
2015 -  2022 (dále jen „Smlouva“):

II.
Předm ět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je stanovení podmínek pro společnou realizaci části níže specifikovaného 
výzkumného projektu:

Název projektu: Gen etická determ inace záv ažn ost i otoků pod mín ěných bradyk ininem  
u p acientů s heredit árn ím ang ioedém em

Registrační číslo projektu: NV18-05-003 30
Datum zahájení projektu: 1. 5. 2018

Datum ukončení projektu: 31 .1 2.  2021

Odpovědný řešitel projektu u příjemce: 
Datum narození řešitele:
(dále jen „řešite l“)

Stránka  1 z 8

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 



Odpovědný spoluřešitel projektu u dalšího účastníka:  

Datum narození spoluřešitele:  

(dále jen „spoluřešitel“)

2. Příjemce poskytuje část účelové podpory (dále jen „finanční prostředky“) dalšímu účastníku na 
základě této Smlouvy výhradně za účelem jejich využití k dosažení v poskytovatelem 
schváleném Návrhu projektu stanovených cílů výzkumného projektu v rozsahu a za podmínek 
schválených poskytovatelem. Výše poskytovaných finančních prostředků, členění uznaných 
nákladů projektu je uvedeno v příloze ke smlouvě o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu 
uzavřené mezi poskytovatelem a příjemcem (dále jen „SMLOUVA“), přičemž podrobná 
specifikace položek uznaných nákladů je popsána v poskytovatelem schváleném Návrhu projektu. 
SMLOUVA včetně jejích případných dodatků je přílohou č. 1 Smlouvy.

3. Cíle projektu, předpokládané výsledky a metodika řešení projektu jsou uvedeny ve 
schváleném Návrhu projektu výše uvedeného projektu, který je umístěn v aplikaci pro podávání 
návrhů projektů a správu projektů dostupné na adrese http://eregpublic.ksrzis.cz/ (dále jen 
aplikace). Obsah schváleného Návrhu projektu a rozhodnutí poskytovatele o něm jsou pro smluvní 
strany závazné.

4. Zadávací dokumentace, v které jsou upravena práva a povinnosti poskytovatele a příjemce jako 
uchazeče v průběhu 4. veřejné soutěže ve výzkumu, experimentálním vývoji a inovacích Programu 
na podporu zdravotnického aplikovaného výzkumu a vývoje na léta 2015-2022 vyhlášené 
poskytovatelem dne 29. 05. 2017 (dále jen „zadávací dokumentace“), je dostupná na webových 
stránkách poskytovatele (www.mzcr.cz) a Agentury pro zdravotnický výzkum České republiky 
(www.azvcr.cz). Další účastník je povinen se při plnění této Smlouvy touto zadávací dokumentací 
řídit.

III.
Poskytnutí finančních prostředků

1. Finanční prostředky podle SMLOUVY určené dalšímu účastníku na jednotlivé roky řešení projektu 
poskytne příjemce dalšímu účastníku každý rok řešení projektu ve lhůtě 30 dnů od obdržení télo 
části účelové podpory od poskytovatele, a to převodem na účet dalšího účastníka uvedeného 
v záhlaví této Smlouvy.

2. Na řešení věcné náplně části projektu příjemce převede dalšímu účastníkovi v jednotlivých letech 
účelové prostředky v následující výši:

ROK ČASTKA
2018 200 000 Kč
2019 624 000 Kč
2020 737 000 Kč
2021 737 000 Kč

CELKEM 2 298 000 Kč

3. Příjemce poskytne finanční prostředky dalšímu účastníkovi na úhradu nákladů nezbytných 
k dosažení cílů uvedených ve schváleném Návrhu projektu. Tyto náklady jsou vymezeny ve 
SMLOUVĚ, ve schváleném Návrhu projektu a případné změny ve specifikaci užití účelových 
prostředků oproti obsahu Návrhu projektu budou uvedeny v dílčích zprávách o řešení projektu, 
které jsou k dispozici v aplikaci.

4. Vyúčtování čerpání účelových prostředků bude dalším účastníkem vyhotoveno nejpozději do 12. 1. 
následujícího kalendářního roku, k němuž se vyúčtování vztahuje. Součástí vyúčtování bude na

Stránka 2 z 8

  














